# ایران - امریکا: امکان برقراری روابط مجدد

گزارش از: مارک کتز (Mark N. Katz)

از کنفرانس ماه می تهران

منبع: Iran Almanac ۲۰۰۵ می (۹ خرداد ۱۳۸۴)

برگردان: چشم انداز ایران

اشاره: آقای مارک کتز استاد درسی "دولت و سیاست" در دانشگاه جرج ماسون، به دعوت آقای دکتر عباس ملکی مدیر موسسه بین المللی امور دریای خزر، برای شرکت در کنفرانس ماه می تهران با عنوان "فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی و تأثیر آن در کشورهای جهان سوم" به ایران آمد.